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請勿在出風口加裝任何物品以免出風受堵
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W2/WL2/R2

W1/WL1/R1



沐浴/溫控節電/快速 強/弱 強/弱

乾燥 暖房

定時清潔濾網 換氣

涼風 換氣

24預約

乾燥 暖房

24小時換氣 定期運轉 後停止

節電 快速

清潔濾網

涼風 換氣
強   弱沐浴 溫控 強   弱

。C提示

時

分
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清潔濾網重置鍵

功能運轉按鍵運轉停止鍵

照明開關

預約及定時顯示

溫控

強/弱

換氣

節電/快速

乾燥

沐浴/溫控

暖房

強/弱

涼風

預約

24

重置清潔濾網提醒時間。

預約功能運轉及定期運轉。

各功能定時調整。

運轉/停止各功能。

清潔濾網
十

控制器

排氣口

主機

送風口

顧
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預約、定期運轉、定時

按 預 約 鍵 ，預約燈 閃 爍 ， 按         定 時 鍵 增 減 時

間 ， 再 選 取 功 能 鍵 ( 乾 燥 / 暖 房 / 涼 風 / 換 氣 ) ， 設 定

功 能 運 轉 時 間 ， 預 約 燈 恆 亮 ， 即 完 成 預 約 設 定 。

取消預約

按 運 轉 停 止 鍵 ， 或 使 用 任 何 一 項 運 轉 模 式 ， 即 取

消 預 約 。

定期運轉

長 按 預 約 鍵 3 秒 ，定期運轉 燈 閃 爍 ， 選 取 功 能 鍵

( 乾 燥 / 暖 房 / 涼 風 / 換 氣 ) ， 設 定 功 能 運 轉 時 間 ， 定

期 運 轉 燈 恆 亮 ， 主 機 開 始 運 轉 設 定 之 功 能 ， 即 完

成 定 期 運 轉 設 定 。 之 後 每 隔 2 4 小 時 即 運 轉 同 樣 的

功 能 設 定 。

取消定期運轉

同 時 長 按 運 轉 停 止 鍵 和 預 約 鍵 3 秒 以 上 ， 定 期 運

轉 燈 滅 ， 即 取 消 定 期 運 轉 。

功能定時

( 剩 餘 時 間 ) 時 間 一 到 ， 即 停 止 功 能 運 轉 ， 或 啟 動

預 約 功 能 。

沐浴/溫控節電/快速 強/弱 強/弱

乾燥 暖房

定時清潔濾網 換氣

涼風 換氣

24預約

乾燥 暖房

24小時換氣 定期運轉 後停止

節電 快速

清潔濾網

涼風 換氣
強   弱沐浴 溫控 強   弱
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出 廠 預 設 值

功能 模式 運轉預設時間 最少運轉時間 最多運轉時間

乾燥
節電 3小時 5分鐘

5分鐘

3小時

1小時

1小時

1小時

快速

沐浴

溫控

強

強

弱

弱

暖房

涼風

換氣

24H換氣

1小時

1小時

1小時

5分鐘

5分鐘

5分鐘

5分鐘

5分鐘

5分鐘

8小時

8小時

8小時

3小時

3小時

3小時

8小時

8小時

連續運轉 連續運轉 連續運轉







沐浴/溫控節電/快速 強/弱 強/弱

乾燥 暖房

定時清潔濾網 換氣

涼風 換氣

24預約

乾燥 暖房

24小時換氣 定期運轉 後停止

節電 快速

清潔濾網

涼風 換氣
強   弱沐浴 溫控 強   弱

。C提示

時

分

預約

要 迅 速 使 浴 室 暖 和 起 來 ， 請 在 開 始 沐 浴 前 1 0 分 鐘 ，

開 啟 「 暖 房 / 溫 控 」 運 轉 模 式 。

若 在 沐 浴 過 程 中 進 行 暖 房 溫 控 運 轉 ， 風 量 強 的 溫 風 吹 在 濕 濡 的 皮 膚 上 可 能
使 您 有 冷 的 感 覺 。 因 此 ， 建 議 在 沐 浴 前 使 浴 室 溫 度 充 分 升 高 ， 而 在 沐 浴 過
程 停 止 暖 房 運 轉 ； 若 在 沐 浴 過 程 中 也 需 要 暖 房 運 轉 時 ， 建 議 使 用 暖 房 沐 浴
運 轉 。
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按 暖 房 按 鍵

指 示 燈 暖 房 點 亮 ， 即 開 始 暖 房 運 轉 ， 定 時 顯 示 為 到

停 止 運 轉 時 間 。 ( 出 廠 設 定 ： 沐 浴 為 1 小 時 ； 溫 控 為

1 小 時 )

每 按 一 次 暖 房 鍵 沐 浴  溫 控 就 互 相 切 換

敬 請 注 意

送 風 口 被 溫 風 加 熱 ， 請 勿 在 暖 房 運 轉 時 或 剛 結 束 時

觸 摸 送 風 口 。

沐 浴 ： 開 始 暖 房 沐 浴 運 轉 ， 先 進 行 快 速 升 溫 ， 1 0 分

鐘 後 自 動 切 換 至 保 溫 模 式 吹 出 弱 溫 風 。

按 運 轉 停 止 鍵 ， 或 使 用 其 他 運 轉 模 式 ， 即 停 止 暖 房

運 轉 。

當 2 4 小 時 換 氣 燈 恆 亮 ， 將 切 換 至 2 4 小 時 換 氣 運 轉 。

溫 控 ： 開 始 暖 房 溫 控 運 轉 ， 升 溫 至 設 定 溫 度 ； 溫 度

到 達 後 自 動 轉 為 暖 房 沐 浴 運 轉 ， 即 可 進 行 沐 浴 。 ( 出

廠 設 定 溫 度 為 3 0 ℃ )

溫 控 溫 度 設 定 ： 暖 房 溫 控 燈 亮 ， 長 按 暖 房 鍵 3 秒 ℃  

燈 閃 爍 ， 按  ＜  ＞  鍵 增 減 溫 度 ， 1 0 秒 後 停 止 閃 爍 ，

自 動 執 行 並 記 憶 。



沐浴/溫控節電/快速 強/弱 強/弱

乾燥 暖房

定時清潔濾網 換氣

涼風 換氣

24預約

乾燥 暖房

24小時換氣 定期運轉 後停止

節電 快速

清潔濾網

涼風 換氣
強   弱沐浴 溫控 強   弱
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按 涼 風 按 鍵

指示燈涼 風點亮，即開始涼風運轉，定時顯示為到

停止運轉時間。(出廠設定：強為1小時；弱為1小

時)

每按一次涼風鍵強  弱就互相切換

按運轉停止鍵，或使用其他運轉模式，即停止涼風

運轉。

當24小時換氣燈恆亮，將切換至24小時換氣運轉。
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